
36

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

STAVĚNÍ A STAVBY TV PROGRAM

 5.55 Snídaně
 8.35 Ulice (4681)  
  Původní český seriál (2024).
 9.35 Zlatá labuť (48)  
  Český romantický seriál TV Nova (2024).  
 10.55 Rizzoli and Isles: 
  Vraždy na pitevně VI (8) 
  Šestá řada amerického seriálu (2015).  
 11.45 Tescoma s chutí   
  Originální zábavná cooking show
 12.00 Polední Televizní noviny
  Sportovní noviny, Počasí
 12.20 Ordinace v růžové zahradě 2  
  Další příběhy oblíbených hrdinů 
  populárního seriálu TV Nova (2009).  
 13.35 Kriminálka Miami IV (13)
  Americký krimi seriál (2005). 
 14.35 Kriminálka Miami IV (14) 
  Americký krimi seriál (2005). 
 

15.30 Výměna manželek IX 
16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny
  Sportovní noviny
 17.30 Na lovu IV  
  Světově úspěšný televizní kvíz
 18.30 Ulice (4682)  
  Původní český seriál (2024).
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Jedna rodina  
  Potřebuju zachránit
  Vilémova dopingová kontrola dopadla  
  špatně. Očistí ho bývalý Olžin milenec 
  a bulvární novinář, který chce o případu
   psát? A stihne Petra přijít první den  
  do nové práce včas? 
  Komediální rodinný seriál (2024).   
 21.40 Survivor Česko & Slovensko  
  Soutěžící mají za sebou dramatické 
  týdny plné emocí. Rivalita na soubojích  
  opět stoupá, a na oba kmeny čekají 
  obrovské odměny. Získat je ale nebude  
  snadné a je jasné, že vítěz může být 
  jen jeden. 
 23.40 Kriminálka Miami IV (13) 
  Tlumič
  Americký krimi seriál (2005). 
 0.40 Kriminálka Miami IV (14)
  Americký krimi seriál (2005). 
 1.35 Specialisté (219) 
  Český kriminální seriál (2024). 
 2.25 Víkend 
  Příběhy štěstí, proher a objevů
 3.05 Ulice (4682)
  Původní český seriál (2024).
 3.50 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2009). 

21.40
Survivor Česko & Slovensko

soutěž


